

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

PROPOSTA DE PREÇO



A
COMISSÃO DE PREGÕES
CARIRÉ-CE
A(O) PREGOEIRO(A) DA CPL DA PREFEITURA DE CARIRÉ
REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2018/SME-PP
DATA: 04 DE ABRIL DE 2018 ÀS 09:00HRS

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ: 09.036.753/0001-21
ENDEREÇO: RUA MIRIAM ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE
FONE/FAX: (85) 3463.1002 / **CEL:** (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM
EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA N°: 2879-7
CONTA CORRENTE N°: 31152-9

1-OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, MOBILIÁRIOS EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONSTANTES DOS ANEXOS DO EDITAL.

2-ORÇAMENTO DETALHADO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	449052-0006-000141: BEBEDOURO REFRIGERADO TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES; GABINETE EM AÇO INOX OU AÇO ELETROZINCADO BRANCO (MAIS VIDA ÚTIL AO PRODUTO); BASE PLÁSTICA DE AUTO IMPACTO; PIA EM AÇO INOX POLIDO; TORNEIRA PARA COPO E JATO CROMADA COM REGULAGEM DE JATO DE ÁGUA; CONEXÕES HIDRÁULICAS INTERNAS EM MATERIAL ATÓXICO; VAZÃO APROXIMADA 50 LITROS/HORA; RESERVATÓRIO PARA ÁGUA GELADA EM AÇO INOX 304(AÇO PURO) COM ISOLAMENTO EM EPS(ISOPOR); ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE DE PRESSÃO: MÍNIMA 15 MCA; MÁXIMA 40 MCA; CONEXÕES P/ ENTRADA DE ÁGUA (BITOLAS); ENTRADA DE ÁGUA ½; DRENO ¾ DRENO OPCIONAL; POTÊNCIA 154 W; CONSUMO 5,5 KW; CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO: 4,1 L/H (EM AMBIENTES A 25EORDM;C); CAPACIDADE DE ÁGUA: 4,0 LITROS; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 96 CM, LARGURA: 27 CM, PROFUNDIDADE:	UND	BELLIERE	12	R\$ 704,00	R\$ 8.448,00
					setecentos e quatro reais	oito mil, quatrocentos e quarenta e oito reais

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



	28 CM E PESO: 15 KG					
2	449052-0006-000142:GELAGUA DE BALCÃO COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; LATERAL EM AÇO INOX ESCOVADO AUMENTANDO DURABILIDADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECOLOGICAMENTE CORRETO, GÁS NÃO POLUENTE. TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA ALTO DESEMPENHO: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA (CONFORME NBR 13972)	UND	ESMALTEC	13	R\$ 690,00	R\$ 8.970,00
					seiscentos e noventa reais	oito mil, novecentos e setenta reais
3	449052-0006-000143:BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, ISOLADO COM POLIURETANO/POLIETILENO, SERPENTINA E TANQUE INTERNO EM AÇO INOX, TEMPERATURA VARIÁVEL A ATÉ 4° C, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, COMPRESSOR HERMÉTICO DE BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, TENSÃO EM 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, POSSUIR 04 TORNEIRAS EM INOX.	UND	J.FRIO	15	R\$ 2.080,00	R\$ 31.200,00
					dois mil e oitenta reais	trinta e um mil e duzentos reais
4	449052-0006-000144:FOGÃO INDUSTRIAL ALTA PRESSÃO 4 BOCAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO.	UND	CRISTAL AÇO	8	R\$ 976,00	R\$ 7.808,00
					novecentos e setenta e seis reais	sete mil, oitocentos e oito reais
5	449052-0006-000145:FOGÃO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO 4 BOCAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO.	UND	CRISTAL AÇO	6	R\$ 1.010,00	R\$ 6.060,00

[Handwritten signatures]

[Handwritten signature and number 2]

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



	QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO.				mil e dez reais	seis mil e sessenta reais
9	449052-0006-000149:LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS, COM COPO DE AÇO INOX, BASE DE AÇO INOX, COPO CONTENDO 2 (DUAS) ALÇAS, LAMINA EM AÇO INOX REFORÇADO, BIVOLT 110 E 220 V TENSÃO, COM ALTA ROTAÇÃO, POTÊNCIA 0,5 CV (APROXIMADAMENTE), COM PÉS ANTIDERRAPANTES E ANTI VIBRAÇÃO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO.	UND	COLOMBO	10	R\$ 784,00	R\$ 7.840,00
10	449052-0006-000025:LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 10 LITROS COM CORPO E COPO EM INOX. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (L): 10 LITROS; POTENCIA: ½ HP; RPM 3700; FREQUENCIA: 50/60 HZ; VOLTAGEM (V): 110/220 CONSUMO (KW/H): 0,75.	UND	COLOMBO	20	R\$ 894,50	R\$ 17.890,00
11	449052-0006-000150:REFRIGERADOR 276 LITROS 2 PORTAS CLASSE A: CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA: 111; TIPO DE GÁS: R134A; CLASSIFICAÇÃO: A; ESPAÇO DO CONGELADOR: 55L; ESPAÇO DO REFRIGERADOR: 221L; VOLUME TOTAL: 276L; GAVETAS GAVETÃO DE LEGUMES E COMPARTIMENTO PARA ALIMENTOS FRESCOS; PORTA-LATAS 5; PORTA-OVOS 12; PORTAS 2; PRATELEIRAS 3 ARAMADAS; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 149.6 CM, LARGURA: 56 CM, PROFUNDIDADE: 66 CM E PESO: 42.40 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.	UND	ESMALTEC	9	R\$ 1.920,00	R\$ 17.280,00
					mil novecentos e vinte reais	dezessete mil, duzentos e oitenta reais

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



12	449052-0006-000151:REFRIGERADOR 306 LITROS 2 PORTAS CLASSE A: CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA: 111; TIPO DE GÁS: R134A; CLASSIFICAÇÃO: A; ESPAÇO DO CONGELADOR: 69L; ESPAÇO DO REFRIGERADOR: 237L; VOLUME TOTAL: 306L; GAVETAS GAVETÃO DE LEGUMES E COMPARTIMENTO PARA ALIMENTOS FRESCOS; PORTA-LATAS 5; PORTA-OVOS 12; PORTAS 2; PRATELEIRAS 3 ARAMADAS; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 173,5 CM, LARGURA: 62 CM, PROFUNDIDADE: 66 CM E PESO: 49.72 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.	UND	ESMALTEC	7	R\$ 2.240,00	R\$ 15.680,00
13	449052-0006-000152:SANDUICHEIRA INDUSTRIAL COM PRENSA ANTIADERENTE INOX 1500W	UND	METALCUBAS	30	R\$ 382,40	R\$ 11.472,00
15	449052-0018-001046:AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS FRIO, BRANCO, BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, CELO PROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FFILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, GARANTIA DE 12 MESES.	UND	ELECTROLUX	31	R\$ 1.750,00	R\$ 54.250,00
16	449052-0018-001047:AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS FRIO, BRANCO, BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, CELO PROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FFILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, GARANTIA DE 12 MESES.	UND	PHILCO	21	R\$ 2.210,00	R\$ 46.410,00
17	449052-0018-001048:AR CONDICIONADO	UND	ELECTROLUX	16	R\$ 4.478,00	R\$ 71.648,00

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



	TIPO SPLIT 24.000 BTUS FRIO, BRANCO, BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, CELO PROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FFILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, GARANTIA DE 12 MESES.				quatro mil, quatrocentos e setenta e oito reais	setenta e um mil, seiscentos e quarenta e oito reais
18	449052-0018-001049:AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 30.000 BTUS FRIO, BRANCO, BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, CELO PROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FFILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, GARANTIA DE 12 MESES.	UND	PHILCO	9	R\$ 5.584,00	R\$ 50.256,00
					cinco mil, quinhentos e oitenta e quatro reais	cinquenta mil, duzentos e cinquenta e seis reais
19	449052-0018-001050:VENTILADOR DE TETO - EM METAL, 3 PÁS, CORPO E GARRAS NA MESMA COR PRETO, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, MAIOR TORQUE DO MOTOR, MAIOR INCLINAÇÃO DAS PÁS, VENTILAÇÃO AMBIENTE, VOLTAGEM: 127 V OU 220 V, POTÊNCIA: 130 W, VELOCIDADE PARA 127 V: 420 RPM, VELOCIDADE PARA 220 V: 422 RPM, ÁREA ABRANGENTE: 25 M².	UND	VENTIDELTA	36	R\$ 183,00	R\$ 6.588,00
					cento e oitenta e três reais	seis mil, quinhentos e oitenta e oito reais
20	449052-0018-001051:VENTILADOR DO TIPO COLUNA - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 - 1,80M; SELETOR DE VELOCIDADE COM, NO MÍNIMO, TRÊS POSIÇÕES; HÉLICES DE 03 (TRÊS) PÁS DE 50 CM; MOVIMENTO OSCILATÓRIO COM GIRO DE 120°; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL; GRADE EM AÇO OU PLÁSTICO COM POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO PARA LIMPEZA; ACABAMENTO RESISTENTE À FERRUGEM COM COR PREDOMINANTE PRETA; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 VOLTS.	UND	VENTIDELTA	25	R\$ 387,30	R\$ 9.682,50
					trezentos e oitenta e sete reais e trinta centavos	Nove mil, seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

5 *[Handwritten mark]*

[Handwritten mark]

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



21	449052-0018-001052:VENTILADOR DO TIPO COLUNA - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 - 1,80M; SELETOR DE VELOCIDADE COM, NO MÍNIMO, TRÊS POSIÇÕES; HÉLICES DE 03 (TRÊS) PÁS DE 60 CM; MOVIMENTO OSCILATÓRIO COM GIRO DE 120°; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL; GRADE EM AÇO OU PLÁSTICO COM POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO PARA LIMPEZA; ACABAMENTO RESISTENTE À FERRUGEM COM COR PREDOMINANTE PRETA; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 VOLTS.	UND	VENTIDELTA	44	R\$ 440,00	R\$ 19.360,00
					quatrocentos e quarenta reais	dezenove mil, trezentos e sessenta reais
22	449052-0018-001053:VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 50 CM PRETO BIVOLT - OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PODE SER INCLINADA PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.	UND	VENTIDELTA	54	R\$ 191,45	R\$ 10.338,30
					cento e noventa e um reais e quarenta e cinco centavos	dez mil, trezentos e trinta e oito reais e trinta centavos
23	449052-0018-001054:VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM PRETO BIVOLT - OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PODE SER INCLINADA PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.	UND	VENTIDELTA	64	R\$ 320,00	R\$ 20.480,00
					trezentos e vinte reais	vinte mil, quatrocentos e oitenta reais
26	449052-0024-000098:ARMARIO DE MAD.REV.EM FOR.C/02 PARTAS E 02 DIVISORIAS MED. 0,76CM ALT.X 0,88CM ALRG.X 0,40CM COMP.	UND	FORT	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
					trezentos reais	seis mil reais
27	449052-0024-001081:ARMARIO EM AÇO,02 PORTAS C/CHAVE, 03 BANDEJAS COR CINZA TAM.160X75X35CM.	UND	RR	28	R\$ 490,00	R\$ 13.720,00
					quatrocentos e noventa reais	treze mil, setecentos e vinte reais
28	449052-0024-000001:ARQUIVO EM AÇO C/04 GAVETAS MED.1,33 ALT.X0,46 LARG.X0,67 COMP. COR CINZA.	UND	RR	33	R\$ 515,00	R\$ 16.995,00
					quinhentos e quinze reais	dezesseis mil, novecentos e noventa e cinco reais
29	449052-0024-001033:BIRO DE MADEIRA C/ARMAÇÃO FERRO, REV.FÓRM.C/03 GAV.MED.1,20 C.X 0,60 L.X0,75A.	UND	FORT	36	R\$ 220,00	R\$ 7.920,00
					duzentos e vinte reais	sete mil, novecentos e vinte reais
30	449052-0024-000273:BIRO EM L MAD.REV.FÓRM.03 GAV.LADO ESQ.1,60 X 0,60 X 0,75.	UND	FORT	14	R\$ 350,00	R\$ 4.900,00
					trezentos e cinquenta reais	quatro mil e novecentos reais
31	449052-0024-000037:CADEIRA C/ BASE	UND	FORT	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



	GIR. INJETADAC/EST.EM SECRETARIA.	TEC.TIPO				cento e oitenta reais	cinco mil e quatrocentos reais
32	449052-0024-000063:CADEIRA C/ARMAÇÃO DE FERRO, C/ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO.		UND	FORT	38	R\$ 90,00	R\$ 3.420,00
						noventa reais	três mil, quatrocentos e vinte reais
33	449052-0024-000291:CADEIRA GIRATORIA C/ARMAÇÃO DE FERRO C/REGULAGEM E C/BRAÇO.		UND	FORT	37	R\$ 200,00	R\$ 7.400,00
						duzentos reais	sete mil e quatrocentos reais
34	449052-0024-001106:CADEIRA PLASTICA INFANTIL (LXAXP) 56X37X36CM		UND	FORTE PLÁSTICO	600	R\$ 18,00	R\$ 10.800,00
						dezoito reais	dez mil e oitocentos reais
35	449052-0024-000188:CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO COR BRANCA		UND	SW PLAST	1050	R\$ 24,00	R\$ 25.200,00
						vinte e quatro reais	vinte e cinco mil e duzentos reais
36	449052-0024-000201:CADEIRA SEC. LONGARINA C/3 LUGARES C/ASSENTO E ENCOSTO EM PLÁSTICO COR VERDE		UND	FORT	12	R\$ 240,00	R\$ 2.880,00
						duzentos e quarenta reais	dois mil, oitocentos e oitenta reais
37	449052-0024-000159:CADEIRA SEC. LONGARINA C/4 LUGARES C/ASSENTO E ENCOSTO EM PLÁSTICO COR VERDE		UND	FORT	10	R\$ 320,00	R\$ 3.200,00
						trezentos e vinte reais	três mil e duzentos reais
38	449052-0024- 001108:CADEIRA.GIRATÓRIA.C/ASS.E ENC.ESTOFADO TIPO PRESIDENTE		UND	FORT	17	R\$ 370,00	R\$ 6.290,00
						trezentos e setenta reais	seis mil, duzentos e noventa reais
40	449052-0024-000199:ESTANTE DE AÇO REFORÇ.MED.198 X 92 X 0,42CM, C/5 PRATELEIRA, C/ REFORÇO		UND	RR	20	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00
						cento e setenta e cinco reais	três mil e quinhentos reais
43	449052-0024-000002:FLANELOGRAFO C/MOLD.DE MAD.MED.120X80CM		UND	FORT	23	R\$ 150,00	R\$ 3.450,00
						cento e cinquenta reais	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
44	449052-0024-000116:MESA C/ARMAÇÃO FERRO C/TAMPO MAD.REVEST.FORMICA C/2 GAV. MED.120X60X80CM		UND	FORT	17	R\$ 180,00	R\$ 3.060,00
						cento e oitenta reais	três mil e sessenta reais
45	449052-0024-001111:MESA POLIPROPILENO DE MED.0,46ALX0,45LARX45 INFANTIL		UND	FORTE PLÁSTICO	300	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00
						quarenta e cinco reais	treze mil e quinhentos reais
46	449052-0024-001112:MESA	EM	UND	SW PLAST	500	R\$ 43,20	R\$ 21.600,00

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



	POLIPROPILENO MED 0,70CMM ALT.X 0,70CM LARG.X 0,70CM COMPRIMENTO.					quarenta e três reais e vinte centavos	vinte e um mil e seiscentos reais	
48	449052-0024-000225:MESA P/COPA EM ARM.EM FERRO TIPO TUB.C/TAMP.GRANITO C/04 CAD.ASSENT E ENCOST.EST	UND	KOMPACTUS	9	R\$ 432,00	R\$ 3.888,00	quatrocentos e trinta e dois reais	três mil, oitocentos e oitenta e oito reais
49	449052-0024-000172:MESA P/MICRO C/PASSAGEM P/FIAÇÃO C/TECLADO RETRATIL - 90X75X75 COR WENGUE	UND	FORT	26	R\$ 90,00	R\$ 2.340,00	noventa reais	dois mil, trezentos e quarenta reais
50	449052-0024-000292:MESA REDONDA CENTRAL C/ESTRUTURA FERRO E TAMPO FORMICA MED.76X102CM	UND	FORT	11	R\$ 130,00	R\$ 1.430,00	cento e trinta reais	mil quatrocentos e trinta reais
51	449052-0024-001113:MESA REDONDA P/REUNIÃO EM MELAMINIO TAM. 2,20M	UND	FORT	9	R\$ 300,00	R\$ 2.700,00	trezentos reais	dois mil e setecentos reais
52	449052-0024-001080:MESA RETANGULAR P/REUNIÃO EM MELAMINIO TAM. 2,40 X 1,0M	UND	FORT	9	R\$ 400,00	R\$ 3.600,00	quatrocentos reais	três mil e seiscentos reais
53	449052-0024-001114:MESA REDONDA P/REUNIÃO EM MELAMINIO TAM. 1,10M	UND	FORT	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00	cento e cinquenta reais	mil e duzentos reais
54	449052-0024-001079:MESA REDONDA P/REUNIÃO EM MELAMINIO TAM. 1,20M	UND	FORT	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00	cento e cinquenta reais	mil e duzentos reais
56	449052-0024-000083:QUAD.BRANCO C/MOLD.ALUMIN.MED.1,50X1,20.	UND	FORT	21	R\$ 150,00	R\$ 3.150,00	cento e cinquenta reais	três mil, cento e cinquenta reais
57	449052-0024-001115:QUADRO BRANCO MED.160X80CM C/MOLD.DE ALUMINIO	UND	FORT	16	R\$ 220,00	R\$ 3.520,00	duzentos e vinte reais	três mil, quinhentos e vinte reais
58	449052-0024-001068:QUADRO DE AVISOS, CORTIÇA C/MOLDURA ALUMÍNIO, DIM.120CM ALT.X0,90CM LARG.	UND	FORT	32	R\$ 150,00	R\$ 4.800,00	cento e cinquenta reais	quatro mil e oitocentos reais

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



59	449052-0024-001116:ARMÁRIO P/ESCRITÓRIO EM MDP E REVESTIMENTO EM BP, 03 PORTAS, 01 PRATELEIRA INTERNA E RODÍZIO, MED. ALT. 53,50CM X LARG. 90CM X PROF. 33CM. COR BRANCO	UND	FORT	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
					quatrocentos reais	oito mil reais

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 616.723,80 (SEISSENTOS E DEZESSEIS MIL SETESSENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

2. **PRAZO:** CONFORME O EDITAL

3. **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS.

4. **PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO:** CONFORME EDITAL;

5. O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

6. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

MARACANAÚ, 04 DE ABRIL DE 2018

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

Caio Italo Baima Mota

CNPJ: 09.036.753/0001-21

Ins. Est. 06.214.624-6

CAIO ITALO BAIMA MOTA

REPRESENTANTE

RG 2003010094240 SSPDC/CE

CPF 017.330.653-50